Optopøevodníky RS485 / RS422
BREAK-TD(W)-4/4
BREAK-RD(W)-4/4
www.metel.euREV:11-2006 1/5
BOX R KDIN AC
TD RDRS485/422
pøenos po 2 vláknech
TW RWRS485/422

Integrované pøepì�ové ochrany
Proudová ochrana napájení
Objednací kódy
- multimode 2vlákna x-xxx-xx1
- multimode 1vlákno x-xxx-xx2
- singlemode 2 vlákna x-xxx-xx3
OBJEDNACÍ NÁZEV KÓD NAPÁJENÍ
BREAK-TD-4/4-BOX/12-24 1-338-25x 12VDC-AC/24VAC
BREAK-RD-4/4-BOX/12-24 1-438-25x 12VDC-AC/24VAC
BREAK-TD-4/4-DIN/12-24 1-338-35x 12VDC-AC/24VAC
BREAK-RD-4/4-DIN/12-24 1-438-35x 12VDC-AC/24VAC
BREAK-TD-4/4-RACK 1-338-54x RACK/3U-SU
BREAK-2TD-4/4-RACK 1-339-54x RACK/3U-SU
BREAK-RD-4/4-RACK 1-438-54x RACK/3U-SU
BREAK-2RD-4/4-RACK 1-439-54x RACK/3U-SU
BREAK-TW-4/4-BOX/12-24 1-538-25x 12VDC-AC/24VAC
BREAK-RW-4/4-BOX/12-24 1-638-25x 12VDC-AC/24VAC
BREAK-TW-4/4-DIN/12-24 1-538-35x 12VDC-AC/24VAC
BREAK-RW-4/4-DIN/12-24 1-638-35x 12VDC-AC/24VAC
BREAK-TW-4/4-RACK 1-538-54x RACK/3U-SU
BREAK-2TW-4/4-RACK 1-539-54x RACK/3U-SU
BREAK-RW-4/4-RACK 1-638-54x RACK/3U-SU
Parametr Hodnota Jednotka Poznámka
RS485 / RS422 Šíøka pásma DC - 115,2 Kbps polo / plný duplex
Optická vlákna MM: 62,5/125 nebo 50/125 m ST konektory
SM: 9/125 m ST konektory
Max. optický útlum max.14 dB
Pøenosová vzdálenost MM: duplex - max.6 km 1300nm
MM: WDM duplex - max.4 km 1300/820nm
SM: duplex - max.20 km 1300nm
Napájení BOX(DIN)/12-24 10,8...30 VDC/
2TD nebo 2RD-DIN 10,8...16 VDC/
12VDC-AC max. 2,5/5 VA
xD(W) / 2xD(W) 24VAC  max. 4/8 VA xD(W)
RACK...3U-SU max. 3/5 VA xD(W) / 2xD(W)
Ochrany Pøepì�ová jemná
Proudová vratná
Prostøedí Pracovní teplota -40...+55 C
Vlhkost (na DPS) max. 95 (nekondenzující) %
Mechanika Rozmìry - š / v / d BOX: 70 x 28 x 100 mm s konektory
DIN: 103 x 70 x 135 mm s konektory
RACK: - šíøka 1 slot / 3U
Hmotnost yp.0,1 / 0,15 / 0,1 kg BOX /DIN /RACK
Výrobce si vyhrazuje právo zmìny technických parametrù bez pøedchozího upozornìní
m
m
/ 10...30 VAC
/ 10...16 VAC
t
o
BREAK-TD-4/4-...                       BREAK-RD-4/4-...
1 x RS485/422 po 2 vláknech
Doporuèená zapojení
2/5 www.metel.eu REV:11-2006
BREAK-TW-4/4-...                       BREAK-RW-4/4-...
1 x RS485/422 po 1 vláknì
2 x RS485 po 4 vláknech 2 x RS485 po 2 vláknech
1. Montá�:
- pøevodník pøišroubujte k rovnému podkladu
- modul zacvaknìte do lišty DIN35
- modul zasuòte do vodítek v 19´´racku
BREAK-RACK/3U nebo 3U-SU
Pøipojte napájení.
> > >
> > >
- kartu pøipojíte k napájení zasunutím do
racku (zapadne pojistka).
Pøipojení napájení je signalizováno rozsvícením
�luté LED.
3. Mezi vysílaè a pøijímaè pøipojte optický kabel
TD a RD - MM verze: 2x 62,5/125 nebo 50/125 m
TW a RW - MM verze: 1x 62,5/125 nebo 50/125 m.
TD a RD - SM verze: 2x 9/125 m.